ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении муниципального имущества в аренду (безвозмездное
пользование) без проведения торгов (нужное подчеркнуть)
Я,__________________________________________________________________________________________
(Ф.И.О)
__________________________________________________________________
(полное наименование юридического лица)
находящегося по адресу: ________________________________________________________________________________________________________________________________________
прошу предоставить ________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указать вид испрашиваемого права)
на срок	_____________________________________________
для использования в целях_____________________________________________
адрес объекта:	_____________________________________________________________________________
характеристика объекта:	_____________________________________________________________________________
Контактный номер телефона	______________________
	Даю свое согласие администрации Первомайского сельского поселения Ленинградского района на обработку моих персональных данных, включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных.

Приложение: опись документов.
1._________________________________________________________________
2._________________________________________________________________
3. _________________________________________________________________
4. _________________________________________________________________
5. _________________________________________________________________

Предоставленные мною документы и сведения, указанные в заявлении, достоверны.

____________________  	_______________________
	(дата) 	(подпись)